АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 октября  2017 года                                    № 05-191-а

Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы  Горского сельского поселения  «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий  на территории Горского сельского поселения» утвержденной постановлением администрации Горского сельского поселения от 23 октября 2017 года №05-189-а
В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июля 2013 года №214 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам поселений Ленинградской области на реализацию областного закона от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», статьей 25 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Горского сельского поселения от 28 августа 2008 года №05-234, администрация Горского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной программы  Горского сельского поселения  «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Горского сельского поселения» утвержденной постановление администрации Горского сельского поселения от 23 октября 2017 года №05-189-а (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Т.Р.Вишнякову.
Глава администрации

                                      Г.В.Кузнецова

Г.В.Кузнецова
39-118

Приложение
План реализации муниципальной программы

«Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления
 своих полномочий на территории Горского сельского поселения»
	#G0№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Мероприятия по дорожному хозяйству

	1.1

	устройство металлических барьерных ограждений  на  участке автомобильной дороги общего пользования местного значения в д. Залющик, ул. Центральная от д.34 до д.38
	2018
	93,30
	-
	88,60
	4,70
	-
-
	администрация Горского сельского поселения

	1.2
	Ремонт участка  автомобильной дороги общего пользования местного значения в  деревне Новое Село, ул. Знаменская  от дома № 9 до дома №11

	2018
	200,00

	190,00
	10,00
	-
	администрация  Горского сельского поселения

	1.3.
	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения в д. Городок, ул. Поселковая от №1 до дома №23
	2018
	820,00

	779,00
	41,00

	администрация  Горского сельского поселения

	1.4.
	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения в д. Жар, ул. Полевая от дома № 2 до дома №9
	2018
	800,00

	760,00
	40,00

	1.5.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в д. Имолово, ул. Нагорная
	2018
	700,00

	665,00
	35,00

	Итого  по разделу:

	2613,30

	2482,60
	130,70

	Всего по муниципальной программе
	2018 год
	2613,30
	-
	2482,60
	130,70
	-